Сводная таблица сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Александро-Ершинский сельсовет

	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на  праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид
	Площадь, кв.м
	Страна расположения
	вид
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	вид
	марка
	Вид приобретенного имущества
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Авхименя Светлана Васильевна
	бухгалтер
	214 451, 08
	Земельный участок
	1500
	Россия
	Земельный участок
	1436
	Россия
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	65,1
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	Авхименя Сергей Иванович
	
	132 000, 00

	Полевой земельный участок
	13000
	Россия
	Земельный участок
	1436
	Россия
	легковой
	HONDA STEPWGN
	
	

	
	
	
	квартира
	65,1
	Россия
	
	
	
	грузовой
	ЗИЛ 130
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	грузовой
	УАЗ 390944
	
	





Глава Александро-Ершинского сельсовета                                                                                                                                                                                                   Н.Н.Терехова.

